
UCHWAŁA  NR  XII/105/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wodzisławia 
       Śląskiego mgr inż. Mieczysława Kiecy.

Na  podstawie  art.8  ust.2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach 
samorządowych (Dz.U. nr 229 poz. 1458 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. 
nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego mgr inż. Mieczysława 
Kiecy ustala się od dnia 1 lipca 2011 roku w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 5 500,00 zł
2. dodatek funkcyjny w wysokości: 2 100,00 zł
3. dodatek specjalny w wysokości 38% tj. 2 888,00 zł
4. dodatek za wysługę lat wg obowiązujących przepisów

§ 2 
Traci moc uchwała Nr II/10/10 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 14.12.2010r. 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 
mgr inż. Mieczysława Kiecy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


